
"(,ý\ Číslo smlouvy: 00956/2023

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání

1. Městská část Praha 7
IČ; DIČ: 000 63 754; CZ00063754
se sídlem: U Průhonu 38/1338,170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupena: Mgr. Robertem Kolářem, vedoucím Odboru majetku Úřadu MČ Praha 7
číslo účtu pro platby dle této smlouvy ve prospěch pronajímatele, není-li dále uvedeno jinak:

variabilní
(dále jen „pronajímatel“), na straně jedné

74728822
Sochařská 4/319, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
vgeimt

2. Jakub Kónig
IČ; DIČ 
se sídlem
ID datové schránky: 
telefon; e-mail:
číslo účtu pro platby dle této smlouvy ve prospěch nájemce:
(dále jen „nájemce“), na straně druhé

(pronajímatel a nájemce jsou dále společně označováni také jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání (dále 
jen „smlouva“):

Článek I. Základní ustanovení

1. (Předmět nájmu) Předmětem nájmu podle této smlouvy je nebytová jednotka sloužící podnikání č. 384/103, 
který se nachází v 7. NP domu na adrese Nad Štolou ě.p. 384/ č.o. 20, katastrální území Holešovice, Praha 7 
(dále jen „dům“).

2. (Účel nájmu) Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu jako ateliér.

3. (Doba nájmu) Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.12.2029, s povinností každé 2 roky předložit 
pronajímateli zprávu o své umělecké činnosti v nebytové jednotce a výhled činnosti na další 2 roky.

4. (Domovní řád) Nájemce se zavazuje dodržovat obecný domovní řád pronajímatele, který je nedílnou 
přílohou 1 této smlouvy, kterému může být nadřazený domovní řád společenství vlastníků (na vyžádání jej 
vydá správní firma).

5. (Počet osob v předmětu nájmu) Ke dní zahájení doby nájmu bude předmět nájmu užívat celkem 1 osoba.

6. (Nájemné a platby za služby) Ke dni vzniku nájmu podle této smlouvy činí nájemné částku 8.600,- Kč za 
kalendářní měsíc bez DPH (k této částce bude připočtena DPH v případě, že nájemce je ke dni podpisu smlouvy 
plátcem DPH, nebo se jím v průběhu doby nájmu stane a tuto skutečnost oznámí pronajímateli) a platby za 
služby částku 634,- KČ za kalendářní měsíc. Celkem tedy ke dní zahájení doby nájmu podle této smlouvy činí 
částka nájemného a plateb na služby 9.234,- Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc. Výše nájemného a 
dalších pravidelných plateb (včetně přesného vyčíslení DPH v případě, zeje uplatněno) nájemce pronajímateli 
podle stavu ke dni vzniku nájmu podle této smlouvy je uvedena ve výpočtovém listě, který je nedílnou přílohou 
2 této smlouvy.

7. (Jistota) Před podpisem této smlouvy uhradil nájemce pronajímateli na účet č.
variabilní symbol: peněžitou jistotu (kanci) ve výši: 25.800,- Kč.

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 1 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

8. (Správnifirma) Ke dni vzniku nájmu se správní firmou rozumí správcovská společnost 7U s.r.o., IČ: 26418 274, 
kontaktní adresa Komunardů 46, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „správní firma“), která prompmatele 
zastupuje.ve vymezených provozních a technických věcech, týkajících se nájmu podle této smlouvy:

• telefony: technick^ndděleu^^^^H^^I předpis nájmu
• e-mailová adrcsa:^^^^^^^^^Biiitemelová stránka:|

Pronaj ímatel může vůči nájemci bez dalšího j ednat a ve vymezených oblastech vykonávat svá práva a povi nnoati 
podle této smlouvy prostřednictvím správní firmy a nájemce se může na pronajímatele obracet i jejím 
prostřednictvím..

Článek n. Převzetí předmětu nájmu, platby nájemného a služeb

9. (Předmět smlouvy) Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat předmět nájmu definovaný v odst. 1 této 
smlouvy k dočasnému užívání na dobu definovanou v odst. 3 této smlouvy nájemci, který sijej od pronajímatele 
najímá, aby jej užíval k účelu nájmu definovanému v odst. 2 této smlouvy, a zavazuje se za to platit pronajímateli 
nájemné a další pravidelné platby podle této smlouvy.

10. (Převzetípředmětu nájmu) Nájemce je povinen převzít předmět nájmu nejpozději do 14 dnů od uzavření této 
smlouw^Náiemce si sjedná termín převzetí u správní firmy, a to písemně nebo e-mailem na adresu 
^^^^^^^^^HNcbnde-li předmět nájmu smluvními stranami protokolárně předán a převzat do 14 dnů od 
uzavření této smlouvy z důvodů na straně nájemce, platí, že tato nájemní smlouva bez dalšího zcela zanikne 
s účinky extunc (od počátku). Dnem převzetí předmětu nájmu je zahájena doba nájmu.

11. (Předávacíprotokol) Při předání a převzetí předmětu nájmu se sepíše předávací protokol (obsahující mj. popis 
předmětu nájmu a výčet všeho jeho vybavení a příslušenství, jakož i všech předaných klíčů a listin, a příp. i 
poškození a vad a potřeby oprav a úprav), který tvoří samostatnou listinu; předávací protokol musí být při 
předání a převzetí předmětu nájmu podepsán oběma smluvními stranami (za pronajímatele podepisuje předávací 
protokol pracovník správní firmy). Podpisem předávacího protokolu nájemce potvrdí, že předmět nájmu převzal 
v souladu s touto smlouvou, v odpovídajícím stavu a se vším, co je třeba k řádnému užívání předmětu nájmu 
nájemcem.

12. (Pojištění) Nájemce se zavazuje, že nejpozději do 30 dnů ode dne vzniku nájmu podle této smlouvy doručí 
pronajímateli úplnou kopii své platné pojistné smlouvy ohledně svého odpovědnostního pojištění, příp. i svého 
majetkového pojištění, týkajícího se předmětu nájmu. V případě nesplnění povinnosti nájemce dle předchozí 
věty je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 30,- Kč denně za každý byť započatý den 
prodlení. .

13. (Nakládám s odpadem) Nájemce se zavazuje, že se vynasnaží v souvislosti s užíváním předmětu nájmu 
produkovat co nejméně odpadu a že bude veškerý vzniklý odpad ukládat výlučně na místa k tomu určená. 
Nájemce se zavazuje, že nádoby pro komunální odpad ani pro tříděný odpad občanů nijak využívat nebude a že 
si odvoz a likvidaci veškerého odpadu vždy smluvně zajistí na své náklady ve shodě s předpisy o odpadech, 
přičemž v případě, že tak neučiní, vystavuje se riziku pokuty ze strany dohledového orgánu státní správy. 
Nájemce je pronajímateli povinen k jeho výzvě vždy doložit, že si zajistil odvoz a likvidaci odpadu. Nájemce je 
povinen úplnou kopii první smlouvy o likvidaci odpadu z předmětu nájmu doručit pronajímateli nejpozději do 
30 dnů ode dne vzniku nájmu podle této smlouvy. V případě nesplnění povinnosti nájemce dle předchozí věty 
je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení. Ve zcela výjimečných případech (např. při minimálním odpadu) je nájemce oprávněn se písemně 
dohodnout se společenstvím vlastníků na úplatném užívání nádob na komunální odpad v domě, alternativně 
prostřednictvím správní firmy.

14. (Osoby v předmětu nájmu) Nájemce prohlašuje a pronajímatel souhlasí s tím, že předmět nájmu bude ke dni 
vzniku nájmu užívat počet osob uvedený v odst. 5 této smlouvy (a to včetně nájemce, je-li fyzickou osobou).

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 2 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

* Předmět nájmu může vždy užívat (a zdržovat se v něm) nanejvýš takový počet osob, kteiý je přiměřený stavu, 
velikosti, stavebnímu a íunkčnímu určení a všem dalším relevantním vlastnostem předmětu nájmu a který 
nebrání tomu, aby se každá z těchto osob nacházela v předmětu nájmu v obvyklých pohodlných a hygienicky 
vyhovujících podmínkách. Nájemce neprodleně oznámí pronajímateli prostřednictvím správní firmy každé 
zvýšení i snížení počtu osob, které předmět nájmu užívají (vždy s výsledným počtem osob, užívajících předmět 
nájmu), a to předem, nevylučuj e-li to povaha věci, jinak bez prodlení. Nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že pronajímatel poskytne údaje o nájemci statutárnímu orgánu společenství vlastníků, je-li předmět nájmu 
v domě rozděleném na jednotky a je-li společenství vlastníků v domě založeno.

15. (Placení nájemného a plateb na služby) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné a platby na služby 
měsíčně, tj. ke dni zahájení doby nájmu celkem ve výši uvedené v odst. 6 této smlouvy, a to do 5. dne 
kalendářního měsíce, za který je placeno, vždy pravidelnou platbou (nejlépe trvalým příkazem k úhradě), která 
se uskuteční bez dalšího (tj. například bez pronajímatelovy fakturace nebo jiné výzvy k placení) vždy na účet 
pro platby ve prospěch pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vždy s tam uvedeným variabilním 
symbolem.

16. (Vyúčtováníplateb na služby) Pronajímatel nájemci platby na služby vyúčtuje, a to nejméně jedenkrát ročně - 
vždy za právě uplynulý kalendářní rok. Nestanoví-li zákon jinak, vyúčtování služeb vždy zohlední všechny 
platby za služby za příslušný kalendářní rok, které pronajímatel uhradil předtím, než se začalo vyúčtování 
zpracovávat, a které nebyly zohledněny v předchozím vyúčtování služeb. Obdobně to platí, jsou-li v předmětu 
nájmu nějaká měřidla, zejména spotřeby vody a energií apod., o údajích zjištěných těmito měřidly a známých 
pronajímateli předtím, než se začalo vyúčtování služeb zpracovávat. Tyto údaje je nájemce povinen ve všech 
případech, kdy je to zapotřebí, písemně sdělit pronajímateli nebo i jiné jím určené osobě a ohledně jejich zjištění 
i prověření poskytnout potřebnou součinnost, zejména včasným zpřístupněním předmětu nájmu; jinak 
pronajímatel může pro účely vyúčtování služeb použít příslušná směrná čísla nebo jiný kvalifikovaný výpočet 
či kvalifikovaný odhad spotřeby čerpání služeb, navýšený až o 25 %.

17. (Splatnost vyúčtování) Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nedoplatek vyúčtování nejpozději do konce 
druhého kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo vyúčtování pronajímatelem, resp. správní 
firmou, nájemci odesláno. Pronajímatel je povinen přeplatek vyúčtování vyplatit nájemci v téže lhůtě. V případě, 
že jsou nájemcem podány námitky proti provedenému vyúčtování, prodlužuje se lhůta uvedená v první větě 
tohoto odstavce o jeden kalendářní měsíc tak, že nedoplatek či přeplatek bude splatný poslední den třetího 
kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v němž bylo odesláno vyúčtování.

18. (Úpravy nájemného) Měsíční nájemné se vždy ode dne 1. dubna každého kalendářního roku automaticky (tj. bez 
dalšího) inflačně valorizuje, čímž se rozumí úprava, odpovídající roční míře inflace v České republice za 
předcházející kalendářní rok, vykázané příslušným úřadem (ke dni podpisu této smlouvy jím je Český statistický 
úřad), a zaokrouhlení výsledku výpočtu na celou základní měnovou jednotku nahoru. Při druhé a každé další 
inflační valorizaci je základem pro valorizaci výše měsíčního nájemného po poslední předcházející inflační 
valorizaci. Pronajímatelovy nároky ohledně inflační valorizace nájemného nezanikají ani v případě, že některá 
inflační valorizace z jakéhokoliv důvodu neproběhne včas nebo vůbec. Jiné jednostranné úpravy nájemného 
může pronajímatel provést jen tehdy, umožňuj e-li to zákon. Snižování nájemného se vylučuje a to i v případě 
deflace.

19. (Úpravy plateb na služby) Měsíční platby na služby může pronajímatel jednostranně upravit, zejména 
v návaznosti na změny cen služeb či změny rozsahu čerpání služeb anebo změny počtu osob v předmětu nájmu; 
o takové úpravě pronajímatel uvědomí nájemce (a to předem, ledaže z povahy věci vyplývá něco jiného) novým 
výpočtovým listem, jímž se vždy nahradí předcházející výpočtový list.

20. (Platby za dny) Pro případ, že v některém kalendářním měsíci bude nájem podle této smlouvy trvat jen část 
měsíce, se nájemné za tuto část měsíce vypočte jako násobek jedné třicetiny aktuálního měsíčního nájemného,

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 3 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

zaokrouhlené na celou základní měnovou jednotku nahoru (denní nájemné), a počtu dní v kalendářním měsíci, 
po které nájem trval; u plateb za služby se postupuje obdobně.

21. (Jistota) Smluvní strany si ujednaly zaplacení peněžité jistoty (kauce) nájemcem, jak je definováno v odst. 7 
této smlouvy. Oproti jistotě může pronajímatel započíst své nároky vůči nájemci, odpovídající nesplněným 
splatným platebním povinnostem nájemce podle této smlouvy. Jestliže pronajímatel z jistoty cokoliv vyčerpá, 
je nájemce povinen do 30 dnů od doručení pronajímatelovy písemné výzvy, obsahující výši a důvod čerpání, 
doplnit peněžní prostředky na celou výši jistoty podle první věty tohoto odst. smlouvy, a to na účet pro platby 
pronajímateli, uvedený v záhlaví této smlouvy Smluvní strany se dohodly, že jistota nebude úročena. 
Pronajímatel nájemci jistotu vyúčtuje po skončení nájmu, po řádném protokolárním vrácení předmětu nájmu 
nájemcem pronajímateli a vyrovnání všech nájemcových závazků vůči pronajímateli včetně těch z vyúčtování 
služeb. Jistotu, resp. její nevyčerpanou Část, pak vyplatí nájemci nejpozději poslední den nejbližší následující 
lhůty pro vyplacení přeplatku z vyúčtování služeb, a to na účet pro platby nájemci, uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

22. (Zvířata a rostliny) V předmětu nájmu ani jinde v domě a na pozemku se nesmějí chovat (ani se sem nesmějí 
vpouštět, umisťovat či jinak trpět) zvířata

a) jiná než v tuzemských velkoměstech běžná
b) útočná či jinak nebezpečná nebo jakkoliv obtěžující
c) jejichž chov je zakázán nebo regulován právními předpisy
d) ve větším než běžném množství;

ledaže by takový chov odpovídal účelu užívání předmětu nájmu; 

o pěstování rostlin to vše platí obdobně.

23. (Prodlení nájemce s platbami) V případě, že nájemce zjistí, že se zřejmě dostane do prodlení s platbami dle této 
smlouvy, neprodleně informuje o svém předpokládaném Či již nastalém prodlení pronajímatele tak, aby mohlo 
být jednáno o řešení nájemcovy situace, např. prostřednictvím splátkového kalendáře.

24. (Smluvní pokuta při nepřevzetí předmětu nájmu) Pro případ, že nedojde k převzetí předmětu nájmu dle odst. 10 
této smlouvy z důvodu stojícího na straně nájemce, zejména pokud nebude předmět nájmu protokolárně předán 
a převzat, zavazuje se nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši jistoty podle odst. 7 této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bude oprávněn provést započtení smluvní pokuty proti nároku 
nájemce na vrácení složené jistoty, a to dnem, kdy se obě splatné pohledávky setkaly. Tedy složená jistota 
nebude nájemci vrácena, pokud nastane situace uvedená v tomto odst. této smlouvy. Smluvní pokuta dle tohoto 
odstavce není dotčena zánikem této smlouvy dle odst. 10 této smlouvy.

25. (Vztah náhrady škody a smluvní pokuty) Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen 
nárok na náhradu škody.

Článek ni. Další práva a povinnosti smluvních stran

26. (Stav a vlastnosti předmětu nájmu) Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že měl možnost se 
podrobně a úplně seznámit, a také tak učinil, se stavem, velikostí, stavebním a funkčním určením a všemi 
dalšími relevantními vlastnostmi předmětu nájmu, že jej shledal fakticky i právně volným a úplně způsobilým 
a vhodným pro své řádné užívání podle této smlouvy a že nebude na pronajímateli ani na nikom jiném požadovat 
žádné opravy, úpravy, přestavby ani jiné změny nebo jiná plnění, neuvedená v této smlouvě, jakož ani finanční 
náhrady či jiné kompenzace takových plnění Či nákladů na ně nebo kompenzace toho, že se tato plnění 
neprovedla. Smluvní strany si v této souvislosti vzájemně výslovně potvrzují, že stav, velikost, stavební a 
funkční určení a všechny další relevantní vlastností předmětu nájmu (včetně všeho jeho vybavení a příslušenství,

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 4 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

příp. i poškození, vad a neprovedení oprav, úprav, přestaveb a jiných změn) byly zcela zohledněny při stanovení 
práv a povinností podle této smlouvy, a to i v ujednání o době nájmu a o platbách.

27. (Užívánípředmětu nájmu) Nájemce je povinen si na vlastní náklad a riziko zajistit případná potřebná vyjádření 
příslušných dotčených orgánů státní správy k provozování své podnikatelské činnosti v předmětu nájmu tak, 
aby tento provoz byl i v souladu s účelem užívání, a pokud budou dotčeny i společné částí domu, také souhlas 
společenství vlastníků, je-li předmět nájmu v domě rozděleném na jednotky, přičemž pronajímatel, jakožto 
vlastník jednotky, nenese za případná nesouhlasná stanoviska, ovlivňující provozování podnikatelské činnosti 
nájemce žádnou odpovědnost a nájemci tyto skutečnosti nezakládají nárok na jakékoliv úlevy z nájemného. Účel 
nájmu uvedený v odst. 2 této smlouvy slouží jako soukromoprávní souhlas pronajímatele nájemci a v žádném 
případě se nejedná o doklad o kolaudovaném účelu užívání s tím, že pronajímatele nenese odpovědnost za 
případný rozdíl mezi účelem nájmu udaném v tomto odst. této smlouvy a skutečném kolaudovaném účelu 
užívání. S aktuálně platným kolaudačním rozhodnutím se nájemce samostatně, bez přičinění pronajímatele, 
seznámil nejpozději v den podpisu smlouvy. Podpisem této smlouvy nájemce stvrzuje, že si dostatečně důkladně 
a předem ověřil realizovatelnost své podnikatelské činnosti v souvislosti s aktuálním stavem předmětu nájmu, 
případně budoucím stavem předmětu nájmu, pakliže bude nutné v této souvislosti provést změny, přičemž 
pronajímatel není povinný k těmto změnám dát souhlas a pokud tak učiní, lze toto řešit výhradně samostatným 
dodatkem k této smlouvě.

28. (Úklid a jiná péče) Nájemce se zavazuje v předmětu nájmu, jakož i jinde v domě a na pozemku, zachovávat 
a udržovat čistotu a pořádek, nekouřit (vyjma restaurační zahrádky) tam a o předmět nájmu na své náklady řádně 
pečovat, uklízet jej (včetně vstupních dveří a oken), zajišťovat výměnu žárovek, vodovodních baterií apod. a 
provádět nebo zajišťovat všechnu další běžnou údržbu a drobné opravy (v pochybnostech se má za to, že 
drobnými se rozumí přinejmenším ty opravy předmětu nájmu, které jsou vymezeny podle ust. § 4 a 5 nařízení 
vlády č. 308/2015 Sb. ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy), jakož i (a to bez dalšího v příslušné 
periodicitě, je-li stanovena) revize, kontroly a prohlídky (např. plynových i elektrických rozvodů a zařízení a 
spalinových cest), pokud jejich provádění ohledně předmětu nájmu (včetně jeho příslušenství a vybavení) ukládá 
zákon, technická norma (včetně doporučující), servisní subjekt, výrobce apod. Nájemce bez prodlení doručí 
pronajímateli úplnou kopii každé písemnosti související s předmětem nájmu a jeho údržbou, opravami a 
úpravami, jakož i s revizemi, kontrolami a prohlídkami. Jestliže předmět nájmu jakkoliv přiléhá k chodníku, 
zavazuje se nájemce, že ve své otevírací době podle potřeby přilehlý chodník uklidí, a to i od listí a sněhu; 
přiměřeně to platí o trávníku u domu v případě, že k němu předmět nájmu přiléhá.

29. (Označení) Jestliže je předmětem nájmu nebytový prostor s listovní schránkou nebo se zvonkem, nájemce se
zavazuje, že bude mít po celou dobu nájmu označenou listovní schránku, jakož i vstupní dveře do předmětu 
nájmu a zvonek, celým svým jménem nebo názvem. Nájemce je povinen označovat předmět nájmu pouze v 
souladu s "Pravidly pro umísťování zařízení a staveb reklamní a informační povahy na území městské části 
Praha 7" a '"Manuálem pro kultivovanou Prahu") které jsou volně dostupné na internetových stránkách 
pronajímatele na adrese: https://www.praha7.cz/potrebuji-zaridit/stavba-rekonstrukce/planovani-
stavby/zarizeni-a-stavby-reklamni-a-informacni-povahy/

30. (Další přenechání) Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele (a to ani jen krátkodobě 
či bezúplatně nebo co do části předmětu nájmu)

a) přenechat předmět nájmu k užívání jiné osobě do podnájmu nebo jí jinak umožnit nebo strpět užívání 
předmětu nájmu ve smyslu § 2215 občanského zákoníku,

b) umístit v předmětu nájmu sídlo právnické osoby nebo sdružení bez právní subjektivity, jakož ani sídlo 
jiného podnikatele, a to ani sídlo jen faktické anebo jen evidenční,

c) převést svá práva k předmětu nájmu na jinou osobu, a to ani s převodem podnikatelské činnosti (formou 
prodej závodu, prodejem obchodního podílu - pakliže statutární zástupce nájemce je současně jedinou 
ovládanou a ovládající osobou, nebo jako společník má nadpoloviční podíl, či jinou obdobnou formou),

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 5 z 12

https://www.praha7.cz/potrebuji-zaridit/stavba-rekonstrukce/planovani-


Číslo smlouvy: 00956/2023

které nájem předmětu podnikání slouží; poruší-li nájemce tuto svou povinnost, má pronajímatel právo 
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby.

31. (Dodávky elektřiny a plynu) Nebylo-li písemně dohodnuto jinak, nájemce se zavazuje
a) že do 1 týdne ode dne vzniku nájmu podle této smlouvy převede dodávky a odběr elektřiny a plynu do 

předmětu nájmu u stávajícího dodavatele na sebe a doručí správní firmě kopie svých smluv uzavřených 
s tímto dodavatelem;

b) že bude všechny své povinnosti vůči uvedenému dodavateli služeb plnit včas a v celém rozsahu a nezavdá 
mu příčinu k sankcím ani k přerušení či ukončení dodávky a odběru elektřiny do předmětu nájmu.

Při včasném nesplnění povinností podle tohoto odstavce této smlouvy je nájemce povinen nahradit pronajímateli 
všechny výdaje, které pronajímateli v důsledku toho vznikly (a to i ohledně obnovení dodávek a odběru 
od dodavatele apod.), a pronajímatel může mimo jiné iniciovat též ukončení odběru elektřiny a plynu do 
předmětu nájmu.

32, (Jiné služby) Pokud si nájemce na své jméno v jakékoliv souvislosti s užíváním předmětu nájmu sjedná další 
služby, neuvedené ve výpočtovém / evidenčním listě, nemá to vliv na práva a povinnosti smluvních stran (včetně 
výše plateb) podle této smlouvy.

3 3. (Podn ikání) Náj emce se zavazuj e,
a) že v předmětu nájmu bude podnikat jen v souladu s touto smlouvou, např. s odst. 27 a 28 této smlouvy a 

domovním řádem,
b) že v předmětu nájmu bude mít otevírací dobu, která začne nejdříve v 06:00 hodin a skončí nej později ve 

22:00 hodin (mimo tuto otvírací dobu nebude předmět nájmu přístupný zákazníkům, dodavatelům ani 
jiným kontrahentům nájemce),

c) že každý záměr ohledně změny otevírací doby a změny činnosti v předmětu nájmu (a to i ohledně změny 
způsobu či podmínek výkonu této činnosti) vždy předem písemně oznámí pronajímateli, vyčká se změnou 
na jeho vyjádření a ke změně přikročí jen po jeho souhlasu,

d) že v předmětu nájmu neumístí ani nebude trpět žádné výherní hrací přístroje ani obdobná zařízení a
e) v případě, že předmětem podnikání je poskytování potravin a nápojů, nebude v předmětu nájmu používat 

jednorázové plasty, zvláště v případě rozlévaných nápojů a připravovaných jídel/potravin,
f) že zásobování provozu podnikatelské činnosti v předmětu nájmu bude probíhat pouze a výhradně hlavním 

vchodem do předmětu nájmu (pakliže existuje), bez využití domovních chodeb domu, které primárně 
slouží pro přístup do bytů - v případě, že předmět nájmu je přístupný pouze z domovní chody, zavazuje 
se nájemce zejména zásobováním chovat šetrně, ohleduplně a dbát na čistotu a omezení hluku,

g) že v případě reprodukované, akustické nebo živé hudební produkce, ji bude užívat pouze v nezbytně 
nutných případech pro provoz podnikatelské činnosti v předmětu nájmu a přiměřeně podmínkám v místě 
a čase obvyklým, zejména v případech, kdy se předmět nájmu nachází v bytovém domě a přímé blízkosti 
bytové zástavby.

34. (Trvalýpobyt) Nájemce není oprávněn na adrese předmětu nájmu přihlásit žádnou osobu k trvalému pobytu.

3 5. (Sídlo) Nájemce jako podnikatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy reálně sídlí na adrese, která j e uvedena 
v záhlaví této smlouvy; pokud však hodlá či bude výlučně či převážně sídlit v předmětu nájmu, požádá 
pronajímatele bez prodlení o souhlas se sídlem v předmětu nájmu a pokud jej obdrží, přenese své sídlo bez 
prodlení do předmětu nájmu.

36. (Opravy, úpravy a jiné změny) Nájemce se zavazuje neprovádět žádné opravy, úpravy, přestavby ani jiné změny 
předmětu nájmu bez předchozího výslovného písemného souhlasu pronajímatele a bez předchozí písemné 
smlouvy s pronajímatelem. Jestliže si smluvní strany předem ujednaly, že nájemce provede ohledně předmětu 
nájmu nějaké opravy, úpravy, přestavby nebo jiné změny, je takové ujednání nedílnou přílohou této smlouvy; 
tato příloha musí být podepsána oběma smluvními stranami. Žádné jiné opravy, úpravy, přestavby ani jiné 
změny předmětu nájmu nebyly ujednány a smluvní strany si podpisem této smlouvy vzájemně potvrzují, že

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 6 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

r s žádným takovým ujednáním ani nepočítají. Nájemce je povinen strpět nezbytné pronajímatelem prováděné, 
zajišťované či odsouhlasené opravy a úpravy, přestavby a jiné změny předmětu nájmu, společných částí domu 
a pozemku.

37. (Zpřístupnění předmětu nájmu) Nájemce je povinen zpřístupnit pronajímateli, případně i jiné jím určené osobě, 
zejména správní firmě, předmět nájmu

a) k prohlídce, jakož i ke kontrole, například toho, zda je předmět nájmu užíván řádně a v souladu 
se zákonem a s touto smlouvou, a

b) k údržbě, opravám, úpravám, přestavbám a k jiným změnám a k instalaci a k údržbě měřidel, zejména 
spotřeby vody, energií apod., jakož i - pokud je to zapotřebí - ke zjištění (odečtu) hodnot naměřených 
těmito měřidly.

Požadavek na zpřístupnění předmětu nájmu sdělí pronajímatel nájemci v přiměřené době předem, nevylučuje-li 
to povaha věci (předchozí oznámení nájemci se nevyžaduje zejména, je-li nezbytné zabránit škodě či jiné újmě 
nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení, např. při odvrácení škody Či jiné újmy apod.). Nájemce pronajímateli 
písemně oznámí osobu, která zajistí vstup do předmětu nájmu, bude-li toho nezbytně zapotřebí a nájemce ani 
nikdo jiný v předmětu nájmu nebude. Nájemce písemně oznámí pronajímateli (a to vždy předem, nevylučuje-li 
to povaha věci), má-li být předmět nájmu opuštěn na dobu delší než 30 dnů, a to s uvedením počátku a konce 
tohoto období.

38. (Právo zadržet věci) Pronajímatel má právo na úhradu pohledávky vůči nájemci zadržet movité věci, 
které má nájemce v předmětu nájmu nebo na předmětu nájmu.

Článek IV. Ustanovení pro dobu před skončením nájmu

39. (Zájem o další nájem) Nájemce se zavazuje pro případ svého zájmu o prodloužení nájmu postupovat v souladu 
s Pravidly prodlužování nájemních smluv na nebytové prostoty svěřené MČ Praha 7, vždy v aktuálně platném 
znění, zveřejněným na internetových stránkách pronajímatele.

40. (Zpřístupnění dalším zájemcům) Nájemce se zavazuje umožnit během posledního měsíce doby nájmu 
pronajímateli, případně i jiné jím určené osobě, zejména správní firmě, aby předmět nájmu zpřístupnil k 
prohlídce dalším zájemcům o jeho užívání. Na zpřístupnění k těmto prohlídkám se přiměřeně použije ustanovení 
odst. 37 této smlouvy.

Článek V. Ustanovení o skončení nájmu

41. (Uplynutí doby nájmu) Nájem končí uplynutím doby nájmu podle této smlouvy, ledaže by se smluvní strany 
předem písemně výslovně dohodly jinak. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2230 občanského 
zákoníku, tedy nájem skončí uplynutím doby nájmu i v případě, že nájemce užívá věc i po uplynutí doby nájmu 
a pronajímatel jej do jednoho měsíce nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal.

42. (Výpověď) Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni nájem vypovědět z důvodů a za podmínek, které stanoví 
zákon. Pronajímatel je dále oprávněn vypovědět nájem s tříměsíční výpovědní dobou v případě, že

a) nájemce se dopustí podstatného porušení smlouvy ve smyslu odst. 43 této smlouvy a/nebo
b) nájemce se dopustí porušení jiné povinnosti nájemce než uvedené v odst. 43 této smlouvy, pokud 

pronajímatel nájemce písemně upozornil na porušení povinnosti nájemce a nájemce následky vzniklé 
porušením nenapravil ani ve lhůtě 30 dnů od obdržení písemné výzvy pronajímatele a/nebo

c) nájemce se dopustí opakovaného porušení jiné povinnosti nájemce než uvedené v odst. 43 této smlouvy 
(např. rušení nočního klidu, házení živnostenského odpadu do domovních popelnic, nepřehlášení odběrů 
energií na své jméno, umisťování nepovolených reklamních prvků, porušování pravidel zásobování, 
nadměrný hluk/hudební produkce), pokud pronajímatel již jednou nájemce písemně upozornil na porušení 
povinnosti a nájemce se přes upozornění pronajímatele dopustil porušení této povinnosti znovu

verze 01-01 -2022 NEBÝT POD Stránka 7 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

d) nájemce vstoupí do likvidace;
e) bude podán návrh na prohlášení úpadku nájemce, ledaže nájemce do tří dnů od podání takového návrhu 

prokáže pronaj ímateli, že takový návrh je neopodstatněný;
f) bude rozhodnuto o úpadku nájemce.

43. (Podstatné porušení smlouvy) Kterékoli z následujících porušení této smlouvy nájemcem bude považováno za 
podstatné porušení smlouvy:

a) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem nájmu a/nebo podnikatelským záměrem 
dle odst. 2 této smlouvy;

b) nájemce neužívá předmět nájmu, tj. neprovozuje v něm podnikatelský záměr dle odst. 2 této smlouvy, po 
dobu delší než 90 dnů;

c) nájemce v rozporu s odst. 36 této smlouvy provedl opravu, úpravu, přestavbu nebo jinou změnu předmětu 
nájmu bez souhlasu pronajímatele; případně nedovoleně zasáhl do cizích práv v domě;

d) nájemce označí předmět nájmu v rozporu s odst. 29 věta druhé této smlouvy;
e) nájemce v rozporu s odst. 30 této smlouvy přenechá předmět do užívání třetí osobě bez písemného 

souhlasu pronajímatele;
f) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s rozhodnutím, souhlasem, závazným stanoviskem nebo jiným 

úkonem jakéhokoli orgánu státní správy.

44. (Závěrečné vymalování) Nájemce se zavazuje před skončením nájmu odstranit ze zdí a stropů všechny hřebíky, 
šrouby, skoby apod., které tam během nájmu sám nově umístil, zdi a stropy poté vyspravit a všechny zdi a 
stropy, které byly nebojsou opatřeny výmalbou, nově vymalovat, a to na bílo.

45. (Odevzdání předmětu nájmu pronajímateli) Není-li předem výslovně písemně dohodnuto jinak, je nájemce 
povinen nejpozději do pěti pracovních dnů, následující po dni skončení nájmu,

a) předmět nájmu zcela vyklidit, uklidit a takto vyklizený a nově na bílo vymalovaný protokolárně odevzdat 
pronajímateli, a to nepoškozený, se vším od pronajímatele převzatým příslušenstvím a vybavením, jakož 
i se všemi klíči (včetně všech, které byly kýmkoliv pořízeny během nájemcova užívání předmětu nájmu), 
v dobrém stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání;

b) vyrovnat veškeré své závazky jakkoliv související s nájmem a s užíváním předmětu nájmu,
c) převést odběr energií aj. služeb a měřidla v předmětu nájmu na pronajímatele, ledaže by pronajímatel 

předem výslovně písemně stanovil jinak; převedení odběru je nájemce povinen pronajímateli nebo správní 
firmě doložit kopiemi příslušných listin;

d) doručit pronajímateli kopie vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepla pro předmět nájmu za poslední 
rok jeho užívání nájemcem (pokud jej užíval kratší dobu než rok, pak za celou dobu, kdy jej užíval);

e) zajistit ukončení (zrušení) svého, jakož i všech dalších sídel, míst podnikání apod. v předmětu nájmu, a 
to jak fakticky, tak i v příslušných rejstřících aj. evidencích, a prokázat to pronajímateli (nebo alespoň 
zahájit příslušná řízení doručením kompletního příslušného podání příslušnému úřadu a doručit úplnou 
kopii tohoto podání pronajímateli);

ť) zajistit zrušení poskytování případných jiných služeb, které si nájemce sjednal dle odst. 32 této smlouvy;
g) uvést a podpisem stvrdit stav všech měřidel v předmětu nájmu, zejména spotřeby energií a vody, 

v předávacím protokolu, jakož i na příslušných listinách dodavatelů energií apod.;
h) sdělit pronajímateli písemně svou novou adresu a další kontaktní údaje.

46. (Nároky nájemce) Nájemce se zavazuje neuplatňovat, a to ani po skončení nájmu, u pronaj ímatele žádné nároky, 
vyplývající z jeho plnění ohledně předmětu nájmu; pro případ takových plnění si smluvní strany podpisem této 
smlouvy vzájemně potvrzují, že je zcela zohlednily při stanovení práv a povinností podle této smlouvy, a to i v 
ujednání o době nájmu a o platbách.

47. (Jednostranné převzetí předmětu nájmu pronajímatelem při prodlení nájemce) Pokud nájemce zcela a včas 
nesplní povinnosti podle odst. 44 a 45 této smlouvy, je pronajímatel oprávněn tyto povinnosti splnit již bez 
dalšího za něj, zejména předmět nájmu převzít (tj. otevřít jej prostřednictvím odborné osoby bez použití klíče),

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 8 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

vyklidit, vymalovat a uklidit, a to vše i bez nájemcovy součinnosti a na nájemcovy náklady a rizika. K tomu 
nájemce pronajímateli podpisem této smlouvy uděluje výslovné zmocnění, které se vztahuje také

a) na ukončení sídel a míst podnikání v předmětu nájmu a
b) na odstranění a likvidaci movitých věcí, nacházejících se v předmětu nájmu při jeho převzetí podle tohoto 

odst. této smlouvy; pronajímatel toto zmocnění podpisem této smlouvy přijímá.

Nájemce je povinen do 30 dnů od obdržení pronajímatelovy výzvy nahradit pronajímateli náklady, které 
vynaložil pronajímatel nebo jiná osoba, zejména nový uživatel předmětu nájmu, místo nájemce na splnění 
nájemcem nesplněných povinností podle zákona a této smlouvy, zejména podle odst. 44 a 45 této smlouvy a 
podle tohoto odst., jakož i na odstranění poškození, vad apod., zjištěných při převzetí předmětu nájmu 
pronajímatelem.

Článek VI. Ustanovení společná a závěrečná

48. (Doručování) Smluvní strany si vzájemně doručují na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na aktuální 
adresu sídla smluvní strany nebo datovou schránkou. V případe doručování datovou schránkou platí, že 
nepřihlásí-li se oprávněná osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument do datové 
schránky dodán, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem lhůty.

49. (Změny smlouvy) Tuto smlouvu lze měnit (a to i jen doplňovat) pouze písemným ujednáním obou smluvních 
stran.

50. (Změny údajů, oznamovací povinnost) Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu informovat o 
změně svých identifikačních údajů, včetně změny čísla bankovního účtu. Nájemce je povinen oznámit bez 
zbytečného odkladu hrozící nebo již nastalou platební neschopnost, insolvenci, oddlužení, exekuci, jakož i 
nepřítomnost nebo nedostupnost na adresách uvedených v záhlaví této smlouvy.

51. (Výkladpojmů) Kde se v této smlouvy mluví

a) o předmětu nájmu, rozumí se tím vždy - ledaže z povahy věci vyplývá něco jiného - i jeho 
příslušenství a vybavení (včetně zařizovacích předmětů), předané pronajímatelem nájemci;

b) o pozemku, rozumí se tím jak pozemek zastavěný předmětem nájmu nebo domem, v němž (u něhož) 
se předmět nájmu nachází, tak i pozemek funkčně související, ledaže z povahy věci vyplývá něco 
jiného;

c) o klíčích, rozumí se tím vždy i čipy, bezpečnostní karty a obdobná zařízení, pokud jsou v domě 
užívána, ani již namísto klíčů nebo společně (či alternativně) s klíči;

d) o občanském zákoníku, rozumí se tím zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Není-li v této smlouvě nebo v předávacím protokolu výslovně uvedeno jinak, k předmětu nájmu patří (pokud se 
v předmětu nájmu nacházejí) například veškeré podlahové krytiny a stropní vystrojení místností, omítky a 
dlažba, dveře a okna, rozvody vody, elektřiny, plynu a topení, baterie, průtokové a jiné ohřívače, jakož i 
vestavěné skříně, podhledy, vnitřní schodiště, vypínače, zvonky apod. Kde se v domovním řádu mluví o správci 
domu, rozumí se jím vždy správní firma, a to i v případě, že dům spravuje jiný správce. Jestliže v domě vzniklo 
společenství vlastníků jednotek, v jehož sbírce listin příslušného rejstříkového soudu je uložen domovní řád, 
který je dálkově přístupný a který ohledně něčeho obsahuje přísnější úpravu než domovní řád, který je přílohou 
1 této smlouvy, platí místo příslušného ustanovení přílohy 1 příslušná přísnější úprava.

52. (Právní režim smlouvy) Záležitosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona, 
zejména občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu a na právní vztahy z této 
smlouvy vyplývající neuplatní ustanovení § 1765, § 1766, § 1951, § 1971 a§ 2315 občanského zákoníku a § 13 
zákona č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s 
užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty, v platném znění. Nájemce je osobou oprávněnou

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 9 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

k podnikání, tedy subjektem, jež by měl být v právním styku oproti nájemcům bytů obecně zkušenější, tudíž mu 
zákon nepřiznává zvýšenou ochranu vůči ostatním subjektům právních vztahů.

53. (Výměra předmětu nájmu) Nájemce se v souladu sodst. 26 této smlouvy dostatečně seznámil s velikostí 
předmětu nájmu, přičemž veškeré uváděné výměry v běžných měrných jednotkách jsou pouze orientační a výše 
nájmu je stanovena pevnou částkou a nevztahuje se k jednotkovým výměrám. Zjištěné změny v orientační 
výměře nemají vliv na výši nájmu, respektive ani jedné ze smluvních stran toto nezakládá právo na úpravu 
nájemného.

54. (Přílohy) Ke každému vyhotovení této smlouvy se připojují všechny její přílohy: 1 - domovní řád, 2 - 
výpočtový list, 3 - průkaz energetické náročnosti budov, 4 - projektový záměr.

55. (Zveřejnění smlouvy) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě ani 
v jejích přílohách nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, (dále 
jen „zákon o registru smluv“) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

56. (Platnost a účinnost smlouvy) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí pronajímatel do 30 
dnů od podpisu smlouvy.

57. (Početstejnopisů) Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží pronajímatel a 
jeden (1) nájemce,

58. (Schváleni smlouvy) Tato smlouvaje uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 0676/23-R 
z jednání z dne 21.11.2023.

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 10 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

Domovní řád (příloha č. 1 nájemní smlouvy, uzavřené Městskou částí Praha 7)

1. Každý, kdo užívá byt (dále též jen „byt“), nebo jinou část domu anebo domem zastavěný či související pozemek 
(dále též jen „pozemek“), je povinen dodržovat tento domovní řád.

2. Každý je povinen užívat byt, dům a pozemek rádně, šetrně a ohleduplně a v souladu s jeho určením, zejména 
stavebním a funkčním. Je-li dům bytový, je určen zejména k bydlení.

3. Při užívání bytu, domu a pozemku je každý povinen byt (a obdobně i dům a pozemek) užívat a udržovat řádně 
a v souladu se stavem, velikostí, stavebním a funkčním určením a všemi dalšími relevantními vlastnostmi bytu, 
šetrně a ohleduplně a jako řádný hospodář, tak, jak to vyžaduje nezávadný stav a dobrý vzhled bytu, domu a 
pozemku, a tak, aby se byt, dům ani pozemek užíváním nijak nepoškozovaly ani nepřiměřeně neopotřebovávaly.

4. Každý je povinen vždy uzavírat (případně i zamykat) vchodové dveře do domu a všechny další dveře, brány, 
mříže apod. v domě i jinde na pozemku, které se uzavírají (případně i zamykají). Nikdo nesmí opatřit žádnou 
část domu ani pozemku - kromě svého bytu, schránky a sklepní kóje - dveřmi, bránou, mříží apod. ani zámkem 
bez předchozího výslovného písemného souhlasu správce domu.

5. Nikdo nesmí do domu ani na pozemek vpustit osobu, jejíž totožnost (či jejíž oprávnění ke vstupu) nezná anebo 
si jím není zcela jist, ani cizí zvíře.

6. Hlučné činnosti v bytě i jinde v domě a na pozemku lze provádět jen v nezbytně nutném rozsahu, a to vždy, 
pokud je to možné, v pracovních dnech v běžné pracovní době. Noční klid je v domě a na pozemku vždy 
přinejmenším od 22:00 hodin každého dne do 6:00 hodin následujícího dne. V době nočního klidu nesmí nikdo 
vyluzovat jakýkoliv hluk, zejména hudebními nástroji, vysavači, mixéry, pračkami, myčkami apod., ani takový 
hluk strpět. Rozhlasové přijímače, televizory a podobné přístroje musí být, jsou-li v době nočního klidu zapnuté, 
přiměřeně ztlumeny.

7. Každý se musí vyvarovat všeho, co by mohlo kdekoliv v domě a na pozemku vést ke vzniku vlhkosti, plísní 
apod. (zejména musí každý v bytě dostatečně větrat), k zatékání vody nebo k ucpání, k poškození čí k 
nepřípustnému znečištění kanalizace; nikdo nesmí například urychlovat odtok splašků. Při věšení prádla musí 
každý zajistit, aby z prádla nekapala voda a aby prádlo nikoho neobtěžovalo, například stíněním.

8. V bytě ani jinde v domě a na pozemku nesmí nikdo přechovávat nebezpečné věci, zejména chemikálie, 
výbušniny, hořlaviny, jedy apod. Žádnou část domu ani pozemku nelze využívat jako skladiště nebo odkladiště.

9. Každý je povinen zajistit všechnu potřebnou správu, údržbu a opravy (zejména předepsané nebo potřebné revize, 
přezkoušení a kontroly) svých technických zařízení, rozvodů apod. v bytě i jinde v domě a na pozemku, a to tak, 
aby nemohl být ohrožen něčí život, zdraví, bezpečnost či majetek.

10. Každý uživatel bytu je povinen mít schránku, náležející k bytu, v přízemí domu označenou svým jménem nebo 
názvem pro doručování poštovních zásilek, jakož i písemností správce domu; obdobně to platí o označení 
zvonku.

11. Jestliže je v domě či jinde na pozemku vyhrazeno místo pro ukládání kočárků, kol apod., umisťují se tam 
přednostně kočárky pro děti, které toho času bydlí v domě, přičemž přednost mají kočárky mladších dětí.

12. Z domu (zejména z oken) nesmí nikdo vyhazovat žádné věci, vyklepávat ani čistit obuv, šatstvo apod., a to ani 
do světlíků a šachet apod. Rostliny, květináče apod. musí být vždy zabezpečeny proti pádu a zatékání vody a 
nesmějí nikoho obtěžovat, např. stměním.

13. Ve společných částech domu a na pozemku nesmí nikdo používat otevřený oheň; nikde se nesmějí ponechávat 
bez dozoru zapnuté plynové, elektrické a jiné spotřebiče a přístroje. Ve společných částech domu a na pozemku 
nesmí nikdo kouřit; kouřit se nesmí ani z oken, a to ani do světlíku. Klepat koberce, čistit boty apod. lze ve 
společných částech domu a na pozemku pouze na místě k tomu určeném.

14. Domem a přes pozemek lze vodit zvířata jen v nezbytně nutném rozsahu; nikdo tam nesmí nechat zvířata volně 
pobíhat.

15. Vchody (vestibuly), chodby, schodiště a všechny další společné části domu a nezastavěné části pozemku se 
udržují volné; bez předchozího výslovného písemného souhlasu správce domu tam nikdo nesmí umisťovat 
žádné předměty (a to ani skříně, botníky, přepážky, podhledy, regály apod.) ani žádné cizí předměty.

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 11 z 12



Číslo smlouvy: 00956/2023

16. Nájemce je povinen plnit v místě obvyklé povinnosti ohledně úklidu společných částí domu a pozemku (i podle 
příslušných rozpisů pro uživatele jednotlivých bytů, nebytových prostor či jiných částí domu, a to též v případě, 
že v takovém rozpisu bude uveden pronajímatel nebo dřívější uživatel předmětu nájmu)

17. Nikdo nesmí, a to ani na svůj náklad, bez předchozího výslovného písemného souhlasu vlastníka/vlastníků 
provádět žádnou stavební či jinou podstatnou změnu bytu ani jiné části domu a pozemku, zejména měnil-li by 
se tím vzhled a/nebo vnitřní uspořádání domu a/nebo mohlo-li by to jakkoliv ohrožovat či jinak ovlivnit výkon 
práv uživatelů jiných částí domu a pozemku, především řádné bydlení v domě; nikdo např. nesmí 
bez předchozího výslovného písemného souhlasu správce domu vybourávat zdi a stavět přepážky a stavebně 
zasahovat do domu a jiných částí pozemku (včetně rozvodů vody, plynu, elektřiny, kanalizace apod.).

18. V domě (včetně oken bytů a včetně vnější strany vstupních dveří do bytu) ani v/na jiných částech pozemku 
nesmí nikdo bez předchozího výslovného písemného souhlasu správce domu umisťovat vývěsky, nápisy, 
reklamy a další informační ani jiná zařízení.

19. V případě jakýchkoliv havárií, oprav a nebezpečných (příp. obecně ohrožujících) situací v bytě i jinde v domě 
resp. na pozemku (např. při výskytu infekčních chorob, při výskytu štěnic, Švábů a obdobného hmyzu apod.) je 
o tom každý povinen neprodleně informovat správce domu a podle povahy věci i policii, jiné složky 
integrovaného záchranného systému a příslušné úřady, dodavatele plynu, elektřiny a vody, jakož i vlastníky a 
uživatele částí bytů a jiných částí domu resp. pozemku.

20. Každý je povinen neprodleně na svůj náklad odstranit poškození, vady, znečištění apod., jakož i nepovolené 
změny, které v bytě či jinde v domě resp. na pozemku způsobil on sám nebo uživatelé či návštěvníci jeho bytu 
anebo osoby či zvířata, kterým umožnil vstup do domu či na pozemek.

21. Každý je povinen k výzvě správce domu umožnit přístup do bytu i do jiných částí domu a pozemku, jestliže je 
to potřebné, zejména k údržbě, opravě, úpravě, přestavbě či jiné změně domu a pozemku (včetně umístění, 
údržby a kontroly a odečtu zařízení pro měření spotřeby vody, energií apod.) a ke kontrole stavu a řádného 
užívání všech částí domu a pozemku.

22. Je-li nezbytně nutné zpřístupnit byt a nelze-li zajistit souhlas nebo součinnost jeho uživatele, může jej v nezbytně 
nutném rozsahu zpřístupnit správce domu.

23. Není-li tento domovní řád dodržován nebo nejsou-li plněny jiné povinnosti uživatele bytu Či jiných částí domu 
a pozemku, může takové plnění zajistit správce domu, a to i na náklady toho, kdo své povinnosti porušil nebo 
neplnil; to platí i o údržbě a opravách, jakož i o odstranění poškození, vad, znečištění apod., nepovolených 
stavebních či jiných úprav, neoprávněně uskladněných či odložených věcí á umístěných vývěsek, nápisů, reklam 
apod. v domě a na pozemku.

24. Kde se v tomto domovním řádu mluví o užívání bytu či jiných částí domu resp. pozemku, rozumí se tím podle 
povahy věci přiměřeně i užívání jejich příslušenství.

verze 01-01-2022 NEBÝT POD Stránka 12 z 12



UJEK ■>'!. 1 t.W I Z;24:0V

Výpočtový list platný od 01.2024

Uživatel
Jméno
IČO
DIČ
Plátce DPH

Jakub Kónig
74728822

Ne
Email I
Mobil |

Bankovní spojení pronajímatele
Variabilní symbol
Nebytový prostor kancelář
Číslo prostoru 103

Adresa prostoru
Nad Štolou 384/20

170 00 Praha 7
Smlouva NS
Splatnost 05.01.2024
Doba placení Měsíční

[ Druh vztahu Nájemce

Platnost smlouvy Od 01.01.2024 do 31.12.2029
Podání výpovědi
Penalizace Sankce dle NOZ (ň,v,351/2013)
Počet osob 1

1 Výpočet nájemného Dohodnutá sazba za m2 (prostor)

Plocha pro náj. 32,80 m2

Roční sazba za 3 146,40
ňt2
Roční nájemné 103 201,92 Kč

Topení lokální elektrické
Podlaží 7
Tech. stav Uspokojivý

Směrné číslo 20
Výtah A
Počet místností 5

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka Kč

Nájemné 8 600,00 V
Vodné stočné 200,00 S
LTktíd 170,00 S
Společná elektřina 60,00 S
Provoz výtahů 140,00 S
(Popelnice 64,00 S
Wájeiwié celkem 8 600,00
<Shižby celkem 634,00
Nfěsicn i předpis celkem Kč 9 234,00
Platební příkaz 9 234,00 |

Rozpis místností
jviístnost Topení Celk. m2 Podíl m 2 TI;V m2 Teplo m2 Nájetn nr2
předsíň.
kancelář
koupelna
jvc

omora

lokální elektrické 

lokální eléklrické 

lokální elektrické 

žádné topeiií 

žádné topeni

5,20
16,90
2,40
1,30
7,00

5,20
16,90
2,40
1,30
7,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5,20
16,90
2,40
1,30
7,00

šikem 32,80 32,80 0,00 0,00 32,80

>cznam osob
jjnéno Dat.nar, popis Evidován(a) od - do Trvale hláS. od - do Poznámka
Jjiknb Kiňiig Nájemce [ 01.01.2024 j (

tajemné je splatné v term inu a způsobem dle ujednání-ňájemm smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol



ypočwvy list JAKUB KUTSÍU ,SÍW l ---- -....,_.

prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Sankce dle NOZ (n.v.351/20!3)’' dle nájemní smlouvy.

27. 11. 2023
70 /. r. ©

Komunardu 46 
170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274. OI&



PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č, 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov

Ulice, číslo: Nad štolou 384/20

PSČ, místo: 170 00, Praha 7

Typ budovy: Polyfunkční objekt

Plocha obálky budovy: 3835,55 m2

Objemový faktor tvaru A/V: 0,30 m2/m3

Celková energeticky vztažná plocha: 3628,70 m2

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

/ í Celková dodaná energie Neobnovitelná primárníenergie J
(Energie ná vstupu do budovy) :• (Vliv provozů budovy na životní prostředí)

Měrné hodnoty kwh/(m2-rok)

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ PODÍL ENERGONOSITELŮ 
NA DODANÉ ENERGII

Stanovena

Vnější stěny:

Okna a dveře:

Střechu:

Podlahu:

Výtápění:

Chlazeníl klimatizaci:

Větrání:

Přípravu teplé vody: 

Osvětlení:

Jíně:

LJ
LJ

n

LJ'

ř-íipi UiMl/iř- l'í

|g 
21 
c 13
gg
-§! 
o o

|

•3-S g.
o i €

a®» ®
<U S?—•«

■ = c £ ®
5= S 3e 
o-g 
* 5 
Š-o

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

^80-

fíTjtSSS jřímH énWsv v>fo3sj<

Zemni plyn -785,8 

Elektřina ze sítě - 57.7

UKAZATELE ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY

; Obálka budovy; ’ Vytápěni,,.’ CHastww ; Větraní ■ -Oprava vlhkostí j Teplé vrták j Ose&teťri

; U.m W(mJ K> i Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh(mí>rok)

®r©T@TeT@
•

: z- f /■

J • k;.

.Jj č.

2 ;

1 i Z'

J '
> L 2___ __  J I

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

-------- -—■ ■.» f....... — -----........ ..... ....... . ř   —-•—.----  ■ * • ....  -, • ,j
708,0 . í : í ) 90,9 í 44,8 I.

- .'".'.Z"

Zpracovatel:

Kontakt:

Osvědčení č.: 0279

Vyhotoveno dne: 03.04.2014 

Podpis



' « -

, Projektový záměr .
pro pronájem nebytového prostoru OMA X dl4-2O23 

( nefiyíovájéUnolka č. 384 103 \ dome ě.p. 3S4, •
Nad Šlóíotí 20, Praha 7)

Jmenuji se Jakub KÓnig. Jsem výtvarník, hudebník a spisovatel. Na Praze 7 žiju už víc než deset let. 
Posledních sedm bydlím v svou ženou Marií a dvěma dcerami.

Můj projektový záměr pro pronájem nebytového prostoru OMA-N-014-2023 je využívat jej jako ateliér 
pro účely umělecké činnosti. Už čtvrtým rokem se živím se jako malíř a hudebník na plný úvazek. Jako 
ateliér mi doposud sloužil dětský pokoj. Ovšem naše dcery, roční^^^ hlavně šestiletá
která před několika dny nastoupila do přípravné třídy se už o svůj prostor hlásí. Takže
je nejvyššť čas najít si opravdový ateliér.

Maluju. Opravdu hodně. Používám umělecké akrylové inkousty značky Amsterdam. Jde o umělecké 
barvy, které jsou nehořlavé a neobsahují nebezpečné chemikálie, jak dokládám na přiloženém 
dokumentu. Maluju na papíry, na elektrické kytary, na bubny... a pochopitelně na malířská plátna. 1 na 
ta docela veliká v rozměrech 1,5x1 metr. A vzhledem k aktuálně stoupajícímu zájmu o mou práci, 
narůstá i rozměr a množství pomalovaných pláten. Dispozice nebytové jednotky OMA-N-014-2023 mě 
při prohlídce nadchla. Nabízí ideální rozvržení prostoru pro samotnou uměleckou práci s většími 
formáty i pro jejich uskladnění. Je to důstojný prostor, kam budu moci pozvat zákazníky, kteří si 
přicházejí vybrat obraz nebo grafiku. Rád bych ateliér - samozřejmě po konzultaci s ostatními nájemci - 
otevřel veřejnosti v rámci akcí, jako je sousedský festival Letenská místa. A ačkoli jsem také hudebník, 
hledám výhradně klidný ateliér, kde neplánuji žádné hudební aktivity.

Letnou už mnoho let považuji za svůj domov. Na Letné jsme se se ženou brali a vychováváme tu dcery. 
Je bohatou inspirací pro moje obrazy, literární texty a objevuje se i v písničkách na sólovém albu 
Hvězdy, které vychází 22. září 2023 u Animal Music. Mám to tu moc rád a věřím, že hlavně na nás záLeží, 
jak to tu budeme mít pěkné. I proto na Praze 7 často vystupuji, ať už sám, nebo s některou ze svých 
kapel. Například v rámci Zažít město jinak, Praha žije hudbou nebo beneficív klubu Cross. Kromě 
výstav v místních kavárnách, naposledy třeba v Chutnej v Letohradské ulici letos v březnu, pořádám 
občas pop-up výstavy ve vnitrobloku našeho domu. Tuze rád bych zorganizoval jednodenní výstavu 
třeba v Letenských sadech. Nebo ve Stromovce. Nebo na Výstavišti. Nejsem na to všechno navíc sám.

Ateliér bude příležitostně využívat také moje žena, spisovatelka a ilustrátorka Marie Kónig Dudziaková. 
V předchozích letech vydala dvě autorské ilustrované knihy V očekávání a Návrat z pískoviště u 
nakladatelství Paseka. Nyní pracuje na ilustracích pro chystanou knihu manželů Houdkových, kteří se 
svojí firmou Moderní sebeobrana sídlí také na Praze 7.

Děkuji Vám za zvážení mého záměru.

Jakub Kónig





Už od matička matuju skoro 
po řád. Jak roštu, mění se jen 
technika a formát.

barevné
. ak^^^^^0f§^^rózpíjím je a

po velikých 
pak dlouze

ti^OÍfiSlíSíSfe®* n čuj i.

lěe zastavil na hranici 
metr. Sám jsem 

ý, jak doširoka dokážu ta 
ídla rozevřít.





7'T-'1

\ ?.^^^^p|J^|^jd$pit^^mí^^m<^á;Ctetn^CN5ěktďtáfe|g^pských míst a 
■■ mě mají zvtáštnísnový opar.Kouzetnéměsto pod

'•; .městem na mne vykukuje a.mává v noci cesto úd o^večerky i pří
procházkách s dcerami a protékají do mých-obřazSBl':

'ISfc'





Dostálo se, mi té ctí výtvarně. .zpracovat sé r i i 
luxus nich: butikbyýč h : - Ciektrí cXý-eh,'?, kytar od 
čes kého výrobce Red Bi rd Iristrumehts;Všechny 
nástroje z řady, kterou jsem pomaloval, se



I

2023
• Nádech j Budoart, Praha
• Výběr z díla | Chutnej, Praha 7

2022
• Souborné práce | Tokivo Gaílery, 

Kopřivnice
• Hlavokraje I Tančírna v Račím údolí

2021
Atomová nevěsta | Muzeum Boskovická, 
Boskovice

2019
• Zvíře jménem Podzim i GASK, Kutná Hora
• Holotropic Art j Zámek Linhartovy
• Zvíře jménem Podzim | Palác Akropolis, 

Praha



Kromě malování se věnuji i hudbě. Vystupují 
sólově jako Jakub Kónig, hraji také v kapele 
Kittchen a byl jsem kapelníkem skupiny 
Zvíře jménem Podzim.

V současnosti jsem držitelem tří cen Anděl. 
Dvě jsme se Zvířetem dostali za album Září, 
předcházela jí jedna soška pro Kittchen za 
album Rádio.

Vystupuji po celé republice i v zahraničí. 
Koncerty na domácí půdě, v některé z 
letenských kaváren a barů, mají přesto v 
mém srdci speciální místo. Často a rád hraji 
na místních benefičních akcích, například v 
klubu Cross, nebo sousedských slavnostech 
jako je třeba festival Zažít město ji nak.



• Jakub Kónig
o Hvězdy (2023)

• Zvíře jménem Podzim
o Září (2019) 2^
o Zvíře jménem Podzim (2017)

• Kittchen
o Puls (2021)
o

o

o

Kontakt (2015) 
Rádio (2013) 
Menu (2011)

^Á^Ldb

• Obří Broskev 
o Sever (2010) 
o Potápěči (2008)
o Vybrané scény z dětského snu (2004)







tyl
\ a íc I:

Autorka ilustrovaných knih
• Návrat z pískoviště (Paseka, 2021)
• V očekávání (Červený kůň, 2018

Autorka knihy Hlášky z Heliu (Hell.cz, 2018)

Spoluautorka třech odborných knih v knižní řadě 
Tělo (Pavel Mervart, 2014, 2017, 2019).

Její texty můžete potkat v dětském časopisu 
lv časopisu Heroine.

0

Hell.cz


1

i



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 01.09.2023 11:43:30

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:
Adresa sídla:

Jakub Kůnig

Identifikační číslo osoby: 74728822

Česká republika 
Sochařská 319/4,170 00, Praha 7 - Bubeneč

Živnostenské oprávnění č, l
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění: 21.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Ohlašovací volná

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032-1 -



Printing dáte 03/28/2017 Revie-wed on 03/28/2017

'ÓA í_ TALENS
MSDSfor #02201 - AMSTERDAM ACRYLC l^v r>„,„ Shoř, O^-XXXX

required under OSHA 's Hazard Communicatitm Standard 29CFR 
1910.1200

Page //í>age 1 of 3

1 ldent ificatimj

• Tradename: AMSTERDAMACRYLJCINK, att colors
- Article number: 1720m0
- Manufacturer/Supplier:
Royal Tálens
P.O.Box 4, Apeldoorn, The Netherl&rtds 73Q0AA

USA - dis tribu tor :
Royal Talens North America, /ne.
30 hzdustriaUDrive^l^thhamptori, MA 01060

• Information department;
< Emergency telephone num olfurtne^nealth Information ca/í a poison control center.

J? Haztirdfs) identificalůni
■ Hazard warning in accordance n:ith US Labeling of Hazardous Art Materials Act / Federal Hazardous 
Substances Act.'

■ Hazard statements Void

3 (tnnpoxitioti/information, tni ingredients

■ Dangerous components;
This produci is not considered to be a hazardous Chemical (or to contain hazardous Chemicals/ based on 
evaluations made by our company under the OSHA Hazardous Communication Standard, 29 U.E.R. section 
1910.1200

d First-aid nteusurcs
■ After skin contact: Clean with water and soap.
« After eye contact; Rinse opened eyefor several minutes under running water.
■ After swallowing; ffsymptoms persist cohsult doctor.

3 1' ire-fightmg mens nres

■ Extinguishing tnedia
■ Suitable extinguishing agents: Not applicable
■ Speciál Itazards arising front tke substance ar mixture No further relevant Information axallabte.

i. 6 dccidenitil re/e ft.se iitea.sitrcs

• Personálprecoutions, protective equipment and emergencyprocedures Not required.
- Environntental prectwiions; Ehhite with plenty of water.
■ MetAods and materiál for containment and c/eaning up:
Absorb with Uquid-binding materiál (sand, diatomite, acid binders, universa! binders, sawdust).

711a ndling and starage

■ Rrecautions for safe handling; No speciál measures required.
--------------------------------------------------------------------------- .---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------us

(Contd. on page 2}

Etem Numbere: 02201-1023,02201-2223,02201-2323.02201-2543, 02201-3043, 02201 -3153, 02201 -3173, 02201 -3273, 02201-3283.02201-3603, 02201-3713, 02201-3733, 02201-3763, 02201-37S3, 02201-4023. 02201- Page 1 Of 3
4043,02201-4143, 02201-4453, 02201 -4513, 02201-4523, 02201-4533, 02201-4753, 02201-4913, 02201-4923,02201-5063, 02201-5073, 02201-5113, 02201 -5163,02201-5233.02201-5863,02201-5923, 022Q1-5953,
02201-6733, 02201-7013, 02201-7053, 02201-7073, 02201-7083, 02201-7313, 02201-7863, 02201-7913. 02201-0043, 02201-6053, 02201-8063, 02201-9153, 02201-9163,02201-0333, 02201-1009, 02201-1019, 02201-
1029, 02201-1093,02201-2193,02201-2423, 02201-3743. 02201-4863, 02201-5443, 02201-6413, 02201-7543, 02201-9503, 02201-9603



Safety Data Sheet
MSDS for #02201 - Comnwnication Standard 29CFR Pa9e 2 of
-------------------------------------------------------------------------------- JPJft/Jflfl---------------------------------------------------------------------------------------

Printing dáte 03/28/2017 Reviewed on 03/28/2017

(Contd. of page 1 >

|-<- A* * Expasnre controis/personai protectton

• Generalprotective and hygienic measures: Wash hands before breaks and at the end of work.

9 Eftysical and fhentičal propertics

• Appearance:
Farm: Liquid
Color: According to product specification

• Odor: Characteristic
■ pH-value at 20 °C (68 °F): 8
■ Change in condition

Melting point/Melting range: Not determined.
Boittng point/Boiling range: 100 °C (212 aF)

■ Flash point: Not applicable.
■ Fxplosion limits:

Power: Not determined.
Upper: Not determined.

• Density: > 7

■ Solubility in /Miscibility with
Water: Fully miscible.

[- /0 Stability and reaetivity

■ Thermal decomposition /conditions to be avoided: No decomposition if ušed according to specifications.
■ PossibiUty of hazardous reactions No dangerous reactions known.
• Conditions to avoid No further relevant information available.
• Incotnpatible materials:Nofurther relevant information available.

[ Z Z Toxicoíogjcaí information

• Carcinogenic categoríes:
• NTP (National Toxicology Program)
None of the ingredients is listed.

■ OSH,4-Ca (Occupational Safety & Health Administration)
None of the ingredients is listed.

\ 12 Eetdtrgieal infordtation

General notes:
Do not allow undíluted product or large quantities of it to reach ground water, water course or sewage 
systém.

113 Disposql consíderations

• Reéommended cleahšing agent: Water, if necessary with cleansing agehts.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------vs —

(Contd. on page 3)

Item Numbers: 02201-1023, 02201-2223, 02201-2323, 02201-2843.02201-3043,02201-3153.02201-3173,02201-3273, 02201-3203, 02201-3603. 02201-3713. 02201-3733, 02201-3763, 02201-3733,0220M023,02201- Pag© 2 Of 3
4043, 02201-4143,02201-4453,02201-4513, 02201-1523, 02201-4533, 02201-4753,02201-4913, 02201-4023,02201-5063, 02201-5073. 02201-5113,02201-5163, 02201-5233.02201-5063,02201-5023, 02201-5653,
02201-6733, 02201-7013, 02301-7053, 02201-7073, 02201-7083, 02201-7313, 02201-7863,02201-7913,02201-0043, 02201-8053, 02201-8063, 02201-9153, 02201-9163, 02201-9333,02201-1009, 02201-1010, 02201-
1020, 02201-1093,02201-2193, 02201-2423, 02201-3743, 02201-4863, 02201-5443, 02201-6413, 02201-7543, 02201-9503, 02201-9803



Page 3/3
Safety Data Sheet

MSDS for #02201 - fctffazard Communication Standard 29CFR Pa9e 3 of 3
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Printing dáte 03/28/2017 Reviewed on 03/28/2017

(Contd. of page 2)

Í4 Tritnsporí inforríration-

■ Transport hazard classfes) None.
DOT,ADR. ADN,IMDG, IATA

• Class l'oid
• Packing group None.
DOT, ADR, IMDG, IA TA Void

■ ON "Model Regulation Void

15 Regulátoryfnfprmátion

• Safety, health and environmental regulutions/legislation speciflc for the substance or mixture 
■ TSCA (Toxic Substances Control Act):
AU ingredients are listed.

i 6 Other information
- This information is based on our present knowledge. However, this shall not constitute a guarantee for arty 
speciflc product features and shall not establish a legally valid contractual relationship.
Dáte of preparatlon / last revision 03/28/2017 / ~
Abbreviatians and acronyms:
ADR: Accord européen sur le transport des marchandises da/tgereii.ses par Raute (Europeati Agreement cancermng the International 
Carriage of Dangerons Goods by Road)
IMDG: International Maritlme Čade for Dangerous Goods 
DOT: US Department of Trari&porlation 
IATA: International Air Transport Assoeiation
E1NECS: Ewopean Inventory of Existing Commercial Chemical Substances
ELINCS: Ewopean Ust qfNotifled Chemical Substances
CAS: Chemical Abtttracix Service (divisian of the American Chemical Society)
OSHA: Occvpational Safety1 & Health

Item Numbars: 02201-1023, 02201-2223, 02201-2323, 02201-2043, 02201-3043. 02201-3153, 02201-3173. 02201-3273, 02201-3283, 02201-3003, 02201-3713, 02201-3733, 02201-3763, 02201-3793, 02201-4023, 02201- Page 3 Of 3
4043, 02201-4143, 02201-4453, 02201-4513, 02201-4523, 02201-4533, 02201-4753, 02201-4913, 02201-1923, 02201-5063, 02201-5073, 02201-5113, 02201-5163, 02201-5233, 02201-5663, 02201-5923, 02201-5953,
02201-6733, 02201-7013, 02201-7053, 02201-7073, 02201-7083, 02201-7313, 02201-7863.02201-7913, 02201-8043, 02201-3053, 02201-8063, 02201-9153,02201-9153, 02201-9333, 02201-1009, 02201-1019, 02201-
1029, 02201-1093, 02201-2193, 02201-2423, 02201-3743, 02201-4863, 02201-5443, 02201-6413, 02201-7543, 02201-9503, 02201-9603



\

I

I


